２０２２年１２月１３日

各 位

会 社 名  キ ム ラ ユ ニ テ ィ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  成 瀬  茂 広

（コード番号 9368 東証スタンダード・名証プレミア）

問合せ先 取締役副社長 管理本部長 小山 幸弘

（  TEL  :  ０ ５ ２  － ９ ６ ２ － ７ ０ ５ ３）

ＳＤＧｓ推進サポート型私募債（銀行保証付無担保私募債）の発行に関するお知らせ

当社グループは、2022 年 12 月 9 日付けで、ＳＤＧｓ推進サポート型私募債（銀行保証付無担保私募債）

※の発行を通じ、株式会社みずほ銀行より 5 億円の資金調達を実施しましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

１.ＳＤＧｓ推進サポート型私募債（銀行保証付無担保私募債）発行の理由

当社が取り組んでいるＳＤＧｓ推進活動の一環として無担保私募債の発行を実行するものです。

※ＳＤＧｓ推進サポート型私募債（銀行保証付無担保私募債）とは、株式会社みずほ銀行が取り扱う「ＳＤＧ

ｓ対応度＿簡易診断ツール」を用いて、ＳＤＧｓに関する取組の診断を受け、ＳＤＧｓの取組事項や課題の明

確化に向けたソリューション提供等のサポートを受けられる私募債商品です。

２.ＳＤＧｓ推進サポート型私募債（銀行保証付無担保私募債）発行の概要

（1） 銘柄 キムラユニティー株式会社 第 5 回無担保社債（適格機関投資家限定）

（2） 発行総額 500,000 千円

（3） 発行価額 社債の金額 100 円につき金 100 円

（4） 発行日 2022 年 12 月 9 日

（5） 償還期限 2025 年 12 月 9 日

（6） 償還方法 期日一括償還

（7） 財務代理人 株式会社みずほ銀行

（8） 総額引受人 株式会社みずほ銀行

（9） 振替機関 株式会社証券保管振替機構

３.業績に与える影響

本社債の発行による 2023 年 3 月期連結業績への影響は軽微であります。

キムラユニティーグループは、今後もＳＤＧｓの視点を踏まえたサスティナビリティ推進活動を通じて「社

会・地球の持続可能な発展への貢献」に取組み続けてまいります。

           以 上